
100.30
N.P.T.

100.15
N.P.T.

100.15
N.L.J.

100.25
N.J.

99.60
N.J.

99.50
N.P.T.

101.10
N.S.L.

101.10
N.S.L.

101.10
N.P.T.

101.10
N.S.L.

101.10
N.S.L.

101.10
N.S.L.

99.50
N.J.

99.15
N.J.

100.40
N.J.

100.15
N.L.J.

B

S

B

Local = 79.39 m2

Local = 103.02 m2 Local = 87.03 m2 Local = 83.81 m2 Local = 91.21 m2

05060708091011

100.60
N.P.T.

100.50
N.P.T.

101.00
N.J.

101.00
N.P.T.

101.15
N.P.T.

101.65
N.P.T.

B

S

S

0

.

2

5

0
.
5
0

0.40

Local = 78.82 m2

Rejilla irving

R

0

.

3

0

0
.
8
0

100.28
N.P.T.

100.13
N.P.T.

100.30
N.P.T.

100.50
N.P.T.

100.50
N.P.T.

Instalaciones

Chute

01

04

0
.
1
2
5

0
.
1
2
5

0
.
1
7
1
8

0.1718

0
.
1
2
50
.
1
2
50
.
1
2
50

.
1
2
5

ESPACIO PARA

COLOCAR LA

SUBESTACION

ESPACIO PARA

COLOCAR LA

SUBESTACION

PB-01

PB-02 PB-03 PB-05 PB-06PB-04

0.80 0.80 0.80 0.80

0.80

0.80

02

03

12

6
.
3

0

0
.
7
0

0
.
1
2
5

0
.
1
2
5

4
.
2

1

0
.1

2
5

0
.1

2
5

0.125

0
.1

2
5

5.38 8.10 10.80 10.80 7.25

1
.
3

4

0
.
5

4

4
.
4

1
7

.
2

5
9

.
0

5
6

.
8

5

3.92

4
.
8

7

3
6

.
0

0

1
.
6

9

3.75

50.00

1
.
3

4

0
.
5

4

4
.
4

1
7

.
2

5
9

.
0

5
6

.
8

5
4

.
8

7
1

.
6

9

3
6

.
0

0

50.00

3.92 5.38 8.10 10.80 10.80 7.25 3.75

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

PLANTA BAJA COMERCIAL NIVEL 1

       ESC 1:100

Cliente

Revisión

Dibujó

Nombre del Plano

Proyecto

Código del Plano

FechaEscala @ A1

Firma
Empresa

Diseño Arquitectónico

Especialidad (Ingeniería)

Nombre de Responsable

Escala Gráfica

Nombre
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No. Proyecto

---

Nivel

Topográfico

---

Ubicación

Rev. Fecha Observaciones Apr.

NOMENCLATURA

NOTAS IMPORTANTES

Corte de Referencia

NOTAS GENERALES

SIMBOLOGIA GENERAL

- LAS MEDIDAS MARCADAS EN ESTE PLANO SON
TEÓRICAS, EL CONTRATISTA DEBERÁ REVISARLAS EN
OBRA ANTES DE PROCEDER A LA CONSTRUCCIÓN O
FABRICACIÓN DE CUALQUIER ELEMENTO Y DE EXISTIR
ALGUNA DISCREPANCIA DEBERÁN SER
SOLUCIONADAS POR LA SUPERVISIÓN
ARQUITECTÓNICA.
- NO TOMAR MEDIDAS A ESCALA.
- COTAS Y NIVELES EN METROS.
- ESTE PLANO ANULA LOS ANTERIORES.
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